Отдел бронирования:
звонок по России бесплатный -   8-800-550-34-60
  8-902-334-70-75
info@sanby.ru
Режим работы: пн-пт с 09-00 до 18-00, сб-вск: выходной
Санаторий «Энергетик»
Услуги, входящие в стоимость путевки с лечением "ЛАЙТ" для нерезидентов Республики Беларусь
	Лечебно-реабилитационные процедуры
	Продолжительность лечения

	
	18 дней
	14 дней
	12 дней
	10 дней
	7 дней
	5 дней

	
	 Кол -во процедур одного вида
	Кол -во процедур одного вида
	Кол -во процедур одного вида
	Кол -во процедур одного вида
	Кол -во процедур одного вида
	Кол -во процедур одного вида

	Осмотр врача 

	Лечащий врач
	4-5
	3-4
	3-4
	3-4
	1-2
	1-2

	Узкие специалисты, из них:
	По показаниям с учетом профиля лечения

	- уролог
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- гинеколог
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- кардиолог
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Врач стоматолог
	Лечение острой зубной боли

	Лечебно - реабилитационные услуги

	Лечебная физкультура, в том числе:
	1-2 вида всего 9 процедур
	1-2 вида всего 7 процедур
	1-2 вида всего 6 процедур
	1-2 вида всего 5 процедур
	1-2 вида всего 4 процедур
	1-2 вида всего 3 процедур

	- ЛФК в бассейне
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- ЛФК
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Механотерапия
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- Бассейн
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Лечебный массаж, в том числе
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- ручной массаж или механический массаж
	8
	6
	5
	4
	3
	2

	Бальнеогрязелечение

	Водолечение (лекарственные ванны, контрастные ванны, души)
	8
	6
	5
	4
	3
	2

	Теплолечение (парафино-озокеритовые аппликации, грязевые аппликации)
	8
	6
	5
	4
	3
	2

	Фитотерапия (1 - 2 вида)
	всего 17  процедур
	всего 13  процедур
	всего 11   процедур
	всего 9  процедур
	всего 9  процедур
	всего 5  процедур

	- питьевое лечение 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- ароматерапия
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ингаляции

	Ингаляции различные 
	8 (по показаниям)
	6 (по показаниям)
	5 (по показаниям)
	4 (по показаниям)
	3 (по показаниям)
	2 (по показаниям)

	Кислородные коктейли
	8
	6
	5
	4
	3
	2

	Электросветолечение (по показаниям не более 2-х видов)
	всего 8   процедур
	всего 6  процедур
	всего  5  процедур
	всего 4 процедур
	всего 3  процедур
	всего 2  процедур

	Диетотерапия 
	по показаниям номер диеты, в течение всего курса лечения

	Медикаментозное лечение
	По показаниям в соответствии с действующими нормативными документами  МЗ РБ



